
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitatie Publica: 21 007 37 3

-+2019

07.05.2019

din 18.04.2019

Azilul Raional de Bafini Tinatari
a) Au fost examinate gi nu existi rezewdri fatd de documentele de atribuire, inclusiv modific[rile nr.

15800000-6
b) SLAVENA-LUX

Produse alimentare
c)

SLAVENA-LUX
se angajeazb si

[denumirea ofertantului]
fixnizezelpresteze, in conformitate cu documentele de affibuire qi conditiile stipulate ln specificatiile
tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri gi/sau servicii Produse alimenkre

0 [intoducefi preful pe loturi (unde e cazal) gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indiclnd toate sumele qi
valutele respective]
uma totald a ofertei
8946.88
[introduceti preful pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate sumele gi

valutele respectivel 
1'

g) Prezenta ofertd va r[mine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA4.8., incepind cu data-
limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2.,va r6mine obligatorie gi va putea fi
acceptat[ in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
h) In cazul acceptdrii prezentei oferte, SLAIIEI\IA-LUX

[denumirea ofertantului]
se angajeazd sd obiinl o Garan{ie de bun[ executie in conformitate cu FDA7, pentru executarea
corespunzdtoare a contactului de achizifie public6.
Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul IPO5.4.
Compania semnatarI, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile lnbaza prevederilor legislatiei in vigoare sau a

lfunctia oficiald a pOrsoanei ce semneaz[ formularul ofertei]
Ofertantul: SLAVENA.LUX

Adresa: Valea Bicului l/1

Data07.05.2019

d)
e)

cu TVA constituie 10736.25 fara TVA

i)
k)


		2019-05-07T16:41:14+0300




